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Incroyablement plat. A un prix irrésistible
Profitez de I'excellente qualité d'image que vous recherchez avec cet écran ultra-fin & micro-bords,
au design attrayant en aluminium et a I'angle de vue ultra-large. Que vous surfiez sur Internet ou que
vous passiez du contenu multimédia, il vous permet de voir le monde d’une fagon radicalement
différente.

Nom 32f

Titre HP 32f écran plat de PC 80 cm (31.5") 1920 x 1080 pixels Full
HD Noir

Taille de I'écran 80 cm (31.5")

Résolution de I'écran 1920 x 1080 pixels

Format d'image 16:9

Ecran tactile Non

Type HD Full HD

Type de panneau SVA

Temps de réponse 5ms

Forme d'écran Plat

Taux de contraste 1000:1

Nombre de couleurs affichées 16,78 millions de couleurs

Luminosité de I'écran (typique) 300 cd/m2

Résolutions graphiques prises en charge 640 x 480 (VGA), 720 x 400, 800 x 600 (SVGA), 1024 x 768

(XGA), 1280 x 1024 (SXGA), 1280 x 720 (HD 720), 1280 x 800
(WXGA), 1366 x 768, 1440 x 900 (WXGA+), 1600 x 900, 1680
x 1050 (WSXGA+), 1920 x 1080 (HD 1080)

Angle de vision horizontal 178°
Angle de vision vertical 178°

Pas de pixel 0,363 x 0,363 mm
Domaine de numérisation horizontale 0- 83 kHz
Fréquence de balayage vertical 0-60 Hz
Compatibilité 3D Non
NVIDIA G-SYNC Non

AMD FreeSync Non
Segment HP Maison
Haut-parleurs intégrés Non
Appareil photo intégré Non
position de marché Maison
Couleur du produit Noir
Concentrateur USB intégré Non
HDMI Oui

Sortie casque audio Non
Nombre de ports VGA (D-Sub) 1

Port DVI Non
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Quantité de ports HDMI

Version HDMI

Quantité d'interface DisplayPorts
Entrée audio

Réglage de la hauteur

Ajustement de l'inclinaison

Angle d'inclinaison

Affichage a I'écran (OSD)

Plug and Play

Classe d'efficacité énergétique (SDR)
Consommation d'énergie (SDR) pour 1000 heures
Consommation électrique typique
Consommation d'énergie (mode veille)
Consommation (max)

Code du registre européen des produits pour |'étiquetage
énergétique (EPREL)

Adaptateur d'alimentation externe
Température d'opération
Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Largeur appareil (support inclus)
Profondeur (support inclus)
Hauteur (support inclus)

Poids (avec support)

Largeur (sans support)
Profondeur (sans support)
Hauteur (sans support)

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Cébles inclus

Technologies et matériaux durables

Pays d'origine
Bouton marche/arrét intégré
Synthoniseur TV intégré

Code EAN

2

2.0

0

Non
Non
Oui
-5-25°
Oui
Oui

F

28 kWh
27TW
0,5W
29W
355736

Oui
5-35°C
20 - 80%
719,8 mm
226,4 mm
509,6 mm
5,5 kg
719,8 mm
67,1 mm
429,2 mm
802 mm
132 mm
520 mm
7,7 kg
Secteur, HDMI, VGA

Verre d’écran sans arsenic; Rétroéclairage sans mercure;
Certifié TCO Edge

Chine
Oui
Non

0193905922635

Détail et montant

Date de création de l'impression:

Prix individuel (HTVA, en euro):

18-09-2025
156.2 €
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Détail et montant _

Prix individuel (TVAC, en euro): 189 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 189 €
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